

**Årsredovisning**  
för  
**Fiskmiljö Nord AB**  
559189-5049

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Nilsson, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen för Fiskmiljö Nord AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade år 2019 och bedriver naturvård i vattendrag, våtmarker och skog.

Företaget har sitt säte i Gällivare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 228	2 169	2 055	1 953
Resultat efter finansiella poster	360	-109	571	40
Soliditet (%)	49,3	72,2	67,2	45,1

Bolagets nettoomsättning har ökat vilket förklaras av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	849 049	-108 684	<b>790 365</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-108 684	108 684	<b>0</b>
Årets resultat			260 365	<b>260 365</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>740 365</b>	<b>260 365</b>	<b>1 050 730</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	740 365
årets vinst	260 365
	<b>1 000 730</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 000 730
	<b>1 000 730</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 227 810	2 168 538
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 227 810</b>	<b>2 168 538</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 589 572	-1 003 328
Övriga externa kostnader		-436 149	-408 101
Personalkostnader	2	-720 582	-696 877
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 635	-148 435
Övriga rörelsekostnader		0	-25
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 846 938</b>	<b>-2 256 766</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>380 872</b>	<b>-88 228</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-907	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 225	818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 414	-21 274
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 096</b>	<b>-20 456</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>359 776</b>	<b>-108 684</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>299 776</b>	<b>-108 684</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 411	0
<b>Årets resultat</b>		<b>260 365</b>	<b>-108 684</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	132 000	176 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 525	85 160
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>160 525</b>	<b>261 160</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>160 525</b>	<b>261 160</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 356 363	133 273
Övriga fordringar		199 814	129 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		298 120	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 854 297</b>	<b>262 996</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 543	700 520
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>213 543</b>	<b>700 520</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 067 840</b>	<b>963 516</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 228 365</b>	<b>1 224 676</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		740 365	849 049
Årets resultat		260 365	-108 684
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 000 730</b>	<b>740 365</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 050 730</b>	<b>790 365</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		60 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		103 828	146 138
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>103 828</b>	<b>146 138</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		98 007	69 341
Leverantörsskulder		546 707	29 124
Övriga skulder		211 443	179 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 650	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 013 807</b>	<b>288 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 228 365</b>	<b>1 224 676</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	0
Inköp	0	220 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
Ingående avskrivningar	-44 000	0
Årets avskrivningar	-44 000	-44 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-88 000</b>	<b>-44 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>132 000</b>	<b>176 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	713 216	713 216
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>713 216</b>	<b>713 216</b>
Ingående avskrivningar	-628 056	-523 621
Årets avskrivningar	-56 635	-104 435
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-684 691</b>	<b>-628 056</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 525</b>	<b>85 160</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 201 835 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	103 828	146 138
	<b>103 828</b>	<b>146 138</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	98 007	69 341
	<b>98 007</b>	<b>69 341</b>

#### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	132 000	193 600
	<b>132 000</b>	<b>193 600</b>

Gällivare

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mikael Nilsson*  
Mikael Nilsson  
Ordförande  
2025-06-20